鄂公学字【2019】002号

关于下发省公路学会2019年度学会活动计划的通知
各市、州公路（交通）学会、省公路学会各专业委员会：
你们根据本地区、本专业工作的实际，在广泛征求意见的基础上，编制上报了2019年度学会活动计划，在此基础上，省公路学会编制了2019年度全省学会（学术）活动计划，经理事长办公会议研究同意，现下发给你们，请遵照执行。在执行过程中可根据实际情况进行调整，但须将变动情况报省公路学会。另请各单位在每次活动执行完成后写一个“情况反映”报送省公路学会。
附件：湖北省公路学会2019年度学会活动计划表

2019年1月30日
抄送：湖北省公路学会各会员单位
	2019年度学会（学术）活动计划表
	序号
	组 织 单 位
	活      动      名      称
	时 间
	地 点
	备  注

	1
	省公路学会、宜昌市交通学会
	鄂西南片区公路建设养护新技术专家讲座
	5月
	宜昌

	2
	省公路学会、随州市公路学会
	鄂西北片区公路建设养护新技术专家讲座
	7月
	随州

	3
	省公路学会、咸宁市交通学会
	武汉城市圈片区公路建设养护新技术专家讲座
	9月
	咸宁

	4
	省公路学会
	秘书长工作座谈会
	2月
	襄阳

	5
	中国公路学会、湖北省公路学会
	旅游交通规划与设计专题培训班
	3月
	恩施

	6
	省公路学会、道路工程专委会
	农村公路养护技术和管理交流与考察
	5月
	湖南浏阳

	7
	省公路学会
	党建活动与平安出行科普活动
	5月
	江西井冈山

	8
	省公路学会
	通讯员工作座谈会
	5月
	武汉

	9
	省公路学会
	省公路学会第九次会员代表大会
	6月
	武汉

	10
	2019年度湖北省公学会科学技术奖评审（中国公学会科学技术奖推荐）
	省公路学会奖励工作委员会
	4-7月
	武汉

	11
	2019年度湖北省路桥、港航专业副高以下专业技术职称申报与评审
	省路桥、港航专业中高级职务评审委员会
省公路学会
	5-12月
	武汉

	12
	桥梁与隧道专委会
	贵州大小井大桥施工技术考察
	9月
	贵州

	13
	交通工程专委会
	福州马尾大桥学术交流与技术考察
	5月
	福州

	14
	信息技术专委会
	融合通讯应用
	11月
	待定

	15
	工程监理专委会
	1、新政策、新规范的学习宣贯
2、监理人员现场交流
	待定
待定
	待定

	16
	施工技术专委会
	钢混组合梁现场技术交流会
	7月
	待定

	序号
	组 织 单 位
	活      动      名      称
	时 间
	地 点
	备  注

	17
	汽车运输专委会
	1、参加公交都市论坛
2、道路运输发展专题讲座
	10月
5月
	深圳
	深圳交委
主办

	18
	武汉市公路学会
	1、组织一次市外学术交流与考察活动
2、青山长江大桥观摩与学习
3、养护技术培训
4、路政执法培训
5、公路新技术的现场观摩会
	4月
5月
6月
7月
10月
	待定
青山大桥现场
武汉
武汉

	19
	十堰市公路学会
	1、十堰地区“深水施工”经验交流会
2、T型钢构施工经验推广会
	7月
11月
	待定

	20
	宜昌市交通学会
	1、宜昌桥梁历史宣传会
2、四好农村路养护规范培训
3、农村公路建设技术培训
	4月
7月
10月
	宜昌

	21
	荆州市公路学会
	1、组织开展公路养护工程技术培训会
2、公路装配式混凝土通道技术培训会
3、公路危险路段改造及加固学术交流
	待定
待定
待定
	荆州
荆州
待定

	22
	天门市交通运输学会
	1、 交通安全培训
2、 交通行业扶贫培训
	1月
	天门

	23
	襄阳市公路学会
	2、市公路学会换届
2、举办1-2次技术培训与交流
3、组织一次新技术讲座
4、召开市优秀论文评选会
	1-2月
待定
7-9月
11月
	襄阳
待定
襄阳
襄阳

	序号
	组 织 单 位
	活      动      名      称
	时 间
	地 点
	备  注

	24
	荆门市公路学会
	1、公路工程监理培训会
2、公路工程试验检测培训会
3、参加2019年全国科普日活动
	4月
6月
9月
	荆门

市科协主办

	[bookmark: _GoBack]25
	咸宁市交通学会
	市交通学会换届
	5月
	咸宁

	26
	仙桃市公路学会
	1、路政执法培训会
2、公路建养工程施工技术培训
	3月
5月
	仙桃

	27
	随州市公路学会
	1、水泥路面微裂均质化处治再生技术、填充式大粒径水泥稳定碎石基层新技术培训班
2、遵义至赤水绿色公路建设学习考察
	3月

11月
	随州

遵义

	28
	潜江市公路学会
	预防性公路养护知识培训
	8月
	潜江